cellarum, quam olira comuni de aste In alodium vendiderat. Qua investitura facta,

50
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ilictiis MiiiitVeclus monacus fecit lidelitatem dicto domino Uberto potestati aHtenisi

nomino comunis de asto, et comuni de astc talcm qualem vasallus facit domino

suo et Indo.

343. De posscssionc data Comuni astensi per Manfredum tnonacum de vir/inti

de Castro viginti, et de abrenunciotione fidelitatis suorum hominum. 1215.

12 Julij.

Item eodem aniio et eadom Indictione, Die dorainico qui fuit duodecimo lutrantis

Jullij, prenominatus Manfredus monacus de viginti tradidit et dedit domino Ruffino

bucchenigre Judici domini Uberti bucchefolli potestatis astensis nomine coraunis

astensis corporalera possessionora Castri de viginti, et eum noraine comnnis Astensis

in eara posuit noraine Castri et ville et tocius posse. Actum in Castro de viginti,

Testes Nicolaus rubeus et Bayamondus frater cius, Anselraus peblanus , Anselmus

arnellus, et Jacobus boviculus.

Itera eodera die, In villa de viginti, Idera Manfredus abrenunciavit fidelitatibus

suorura horainum de viginti et eas fieri Jussit comuni astensi. Nomina illorura de

viginti qui pro eo fidelitatem fecerunt, sunt hec, Obertus gargus, Guilelmus rober-

tus, Obertus spalla.

Ego Mussus boviculus, hanc cartara scripsij.

344. De possessione data comuni Astensi per henricum bosum de viginti et Gua-

lam ejus fratrem de eoriom parte viginti quam vendiderant comuni Astensi.

1215. 14 Junij.

Anno doraini, Millesinio ducentesimo quintodecirao Indictione tercia, Die dorai-

nico xiiii'' Intrantis Juuij, presentia suhscriptorura testiura, Henricus bosus de vi-

ginti, et Guala frater ejus dederunt et tradideruut, doraino Barocio railiti domini

Uberti buzefolli potestati astensi nomine coraunis astensis, corporalera possessionem

illius partis Castri et ville et posse de viginti quara vendiderant corauni astensi et

eura in predictara possessionera posuerunt nomine comunis astensis, Norainative castri

et ville et tocius posse, Et insuper predicti Guala et Henricus abrenunciaverunt fide-

litatibus eorum homiuura de viginti, et eas fieri preceperunt corauni astensi, Ita ut

eos postea ab eis possint recipere salva fidelitate comunis. Qui fecerunt fidelitatem

corauni astensi pro eis sunt isti, Leo de donna flore et Otto frater eius, Sicherius,

Casolius, Ottolinus de monte garello, Obertus bolla, Tavella, Albertus visca, Cor-

dacius et Rodulfus dola. Actum in Castro de viginti, Testes Jacobus raonachus cla-

varius comuuis astensis, Jacobus boviculus, Guido serviens potestatis astensis, Nico-

laus rubeus, et Petrus bidon ambo de viginti.

Ego Mussus boviculus notarius hanc cartam scripsi.

345. De venditione facta comuni Astensi per Nicolaum rubeum de viginti suo

nomine et nomine Bayamondi fratris sui et petri bidon et Ascherium Ay-

raldum et certos alios, de V partibus turris de viginti. 1218. 6 Octobris.

Anno domini Millesirao ducentesimo octavo decimo Indictione sexta, die sabati

sexto intrantis octubris Nicolaus rubeus de viginti pro se et nomine Bayamondi
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fratris siii, et nomine Petii bidon, et Ascheiiiis ayraldiis nomine suo et nomine Vilielmi

mineti et Conradi de mirbello, fecerunt cartam vendicionis et venditionem domino

Girardo de rolandino potestati astensi nomine comunis de aste recipienti, Nominatim

de quinque parJibus Turris de viginti et sediminis supra quod est sita et fondata,

quam tenebant ab ipso comuni astensi In feudum, cum omui Jure et ratione sibi

et predicte Turri pertinentibus quoquo modo, facientes Insuper finem et refutalio-

nem dicto potestati de omni Jure et actione quod et quam habebant vel exigere po-

terant aliquo modo, In dicta tnrri et sedimine, promittentes eidem potestati nomine

comunis, quod ipsum comune in aliquo tempore non appelabunt inde nec conveuient

sub aliquo Ingenio, et confessi fuerunt se se pro se et nomine supradicto recepisse

ab eodem potestate nomine comunis pro precio dicte vendicionis libras quinquaginta

octo et solidos septem et denarios quatuor astenses, de quibus renunciantes exceptioni

non numerate pecunie quietos et solutos et pagatos se predicto nomine tenuerunt,

et se nomine comunis constituerunt possessores predicte venditionis Nomine predicto,

quousque comune Inde liabuerit possessionem, et proinde eidem potestati predicto

nomine predictam vendicionem, per se et eorum heredes sicut pro tempore fuerit me-

liorata aut valuerit sub extimatione precij in consimili loco ab omni homine defen-

dere in duplum. Insuper promiserunt facere fieri a predictis Bayamondo, Petro bi-

donio, Cunrado et Guielmo de mirbello eandem venditionem pro predicto precio nullo

alio precio accepto et facere abrenunciare illas personas que in dicta vendicione Jus

exigere possent, Silicet uxores suas et predictorum omnium, eorum Juri in predicta

turri et sedimine eis competenti. Alioquin promiserunt eidem potestati predicto no-

raine restituere, omne damnum et expensas quod et quas Comune predictum inde